А писана грамота 8 Сүдомири 8 днь с^тго Іакүба по б^жи
нарожени • тисача лѣты • т^ѣ лѣ^т • шестьдеса^т а лѣта •

Рук.: Місцезнаходження оригіналу документа не відоме. Списки — 1. ЦДІАЛ, ф. 13, оп. 1, кн. 303, арк. 119—120. Запис Перемишльського гродського суду від 5 лютого 1587 р. Заголовок: „Oblata privilegii Rutenici super villam Bybel et alia bo[n]ja“. 2. Арх. С.-П. ОИИ РАН, отд. рук., ф. 216, оп. 1, д. 39, л. 86. Виготовлений у 40-х роках ХІХ ст. Д. Зубрицьким. 3. ЛНБ НАН України, від. рук., ф. 36 (Я. Головацький), спр. 636, арк. 5. Виготовлений у 30-х роках ХІХ ст. Я. Головацьким.

Опубл.: АЮЗР, т. I, с. 1, № 1; Головацький. Памятники., с. 21—22, № 32; AGZ, t. I, s. 6, N 5; Пещак, с. 36, № 17.

Перест: MRPS, pars IV, vol. III, p. 855, N 213; p. 407, N 985 Suppl.

Текст грамоти латинською мовою

In nomine Domini, amen.

Nos Cazimirus dei gra[cia] rex Poloniae nec non terrarum Crac[oviae], Sandomiriae, Siradiae, Lachiae [!], Cuiaviae, Pomeraniae dominus et heres.

Significamus tenore pr[a]esentium universis quomodo veniens ad nostram p(raese)ntiam servitor fidelis Chothko de Bybel monstravit in p(raesen)tiam m(agnificent)iae n(ost)rae ducis Leonis et certorum Ducum p(rae)decessoru(m) n(ost)rorum l(itte)ras supplicans apud m(aiesta)tem n(ost)ram idem servitor n(oste)r fidelis Chothko q(ua)ttenus l(itte)ras ipsius ducis Leonis et alioru(m) ducum p(rae)decessoru(m) sup(er) totam hereditatem ipsius Chothko confirmare dignaremur. Nos v(er)o cum consensu consiliariorum unanimi fidelium nostrorum dedimus et confirmavimus ipsius vera legitima bona he(redita)ria p(rae)scripta videlicet villas Bybel et cum adiacentibus et contiguis villis Poczkwowicze, Zaskowicze, Comarowicze, Borszowicze, Zwrotowicze, Rusaticze, Niklowicze, Worchowicze et cum emergentiis in eis(que) hareditatibus et limitibus eam approbamus intacte perpetue et aevu(m) seruitori nostro Chothkoni Bybelski eiusque legitimis successoribus cum omnibus circumiacentibus earumque hereditatum hic infrascriptaru(m) et cu(m) totalibus granitiibus

sicut ex antiquo sunt ad eade(m) bona nec non agris, pratis, nemoribus, mericas, sylwis, mellificiis, apibus, paludibus, fluuiis, teloneis venationibus nec non riuulis Damnicza et Putnicza et cu(m) uniuersis fructibus qui nunc sunt vel in futurum fore possunt.

In cuius rei testimoniu(m) sigillu(m) nostrum in maius robur est appensum incliti regni nostri.

Pr[a]esentibus ibid(em) testibus Petro Neora pallatino sandomirien(si), Jaczko Koliczko marsalco regni n(ost)ri, Lassota pallat(in)o Crzemienieczen(si) et germano ipsius Wirzbiata de Stawiszin heredibus Hlib Dwor[s]kowicz, Wasko Kuzmicz et aliis qua(m) pluribus circa p(rae)missa fidedignis testibus.